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X1 Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche

Challenge Assominicar Amatori + Gr. 2 700 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km
Gara l 15/09/2019 13:00
Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:05:19

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(36) BELARDO LUIGI
1 1:04.442 +2.247 13:06:25.533
2 1:03.578 +1.383 13:07:29.111
3 1:02.368 +0.173 13:08:31.479
4 1:02.794 +0.599 13:09:34.273
5 1:02.451 +0.256 13:10:36.724
6 1:02.641 +0.446 13:11:39.365
7 1:02.677 +0.482 13:12:42.042
8 1:03.010 +0.815 13:13:45.052
9 1:04.388 +2.193 13:14:49.440
10 1:04.328 +2.133 13:15:53.768
11 1:02.797 +0.602 13:16:56.565
12 13:17:58.760
13 1:03.120 +0.925 13:19:01.880
14 1:02.518 +0.323 13:20:04.398
(92) PAGLIAROLI GIANNI
1 1:04.575 +2.350 13:06:24.824
2 1:03.223 +0.998 13:07:28.047
3 1:02.835 +0.610 13:08:30.882
4 1:02.889 +0.664 13:09:33.771
5 1:03.192 +0.967 13:10:36.963
6 1:03.033 +0.808 13:11:39.996
7 1:02.385 +0.160 13:12:42.381
8 1:03.027 +0.802 13:13:45.408
9 1:03.791 +1.566 13:14:49.199
10 1:03.889 +1.664 13:15:53.088
1 1:03.867 +1.642 13:16:56.955
12 13:17:59.180
13 1:02.910 +0.685 13:19:02.090
14 1:02.556 +0.331 13:20:04.646
(64) CANTE ANDREA
1 1:05.270 +2.614 13:06:24.544
2 1:03.162 +0.506 13:07:27.706
3 1:02.973 +0.317 13:08:30.679
4 1:02.826 +0.170 13:09:33.505
5 1:02.948 +0.292 13:10:36.453
6 1:02.657 +0.001 13:11:39.110
7 13:12:41.766
8 1:03.090 +0.434 13:13:44.856
9 1:04.162 +1.506 13:14:49.018
10 1:03.943 +1.287 13:15:52.961
1 1:58.709 +56.053 13:17:51.670
12 1:28.478 +25.822 13:19:20.148
13 1:39.064 +36.408 13:20:59.212
(12) CARAVELLO MARIO
1 1:06.823 +0.094 13:06:29.593
2 1:07.792 +1.063 13:07:37.385
3 13:08:44.114
4 1:07.081 +0.352 13:09:51.195
5 1:07.649 +0.920 13:10:58.844
(49) DE GREGORIO ANTONINO
1 1:06.150 +0.271 13:06:27.853
2 1:06.684 +0.805 13:07:34.537
3 13:08:40.416
4 1:08.407 +2.528 13:09:48.823
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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